

**Obwieszczenie**  
**Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi**  
**z dnia 28 sierpnia 2020 r.**

**o sprostowaniu błędów w uchwale nr 359/2020 z dnia 30 stycznia 2020 r. Senatu**  
**Uniwersytetu Medycznego w Łodzi w sprawie programu kształcenia**  
**w Międzynarodowej Szkole Doktorskiej**

Na podstawie § 44 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi z dnia 27 czerwca 2019 r., ze zm., obwieszcza się, że w Programie kształcenia w Międzynarodowej Szkole Doktorskiej, stanowiącym załącznik do uchwały nr 359/2020 z dnia 30 stycznia 2020 r. Senatu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, w dziale VIII: Harmonogram realizacji programu kształcenia:

- 1) w części I: Moduł – Zajęcia obowiązkowe (wspólne dla wszystkich dyscyplin), w tabeli: I rok (semestry I i II):
  - a) w wierszu 1: Szkolenie BHP (e-learning):
    - w kolumnie: ćwiczenia – zamiast cyfry „1” powinna być cyfra „4”,
    - w kolumnie: Liczba godzin (ogółem) – zamiast cyfry „1” powinna być cyfra „4”,
  - b) w wierszu: Razem:
    - w kolumnie: ćwiczenia – zamiast liczby „53” powinna być liczba „56”,
    - w kolumnie: Liczba godzin (ogółem) – zamiast liczby „96” powinna być liczba „99”;
- 2) w części II: Moduł – Zajęcia tematyczne, w tabeli: II – Badania ankietowe, w wierszu: Pracownia komputerowa – Repozytoria badań ankietowych – zamiast w kolumnie „wykład” cyfra „2” powinna być w kolumnie „ćwiczenia”;
- 3) w części IV: Podsumowanie liczby godzin:
  - a) w wierszu: I rok, w kolumnie: Moduł I – zajęcia obowiązkowe – zamiast liczby „96” powinna być liczba „99”,
  - b) w wierszu: Łącznie:
    - w kolumnie: Moduł I – zajęcia obowiązkowe – zamiast liczby „156” powinna być liczba „159”,
    - w kolumnie: Łącznie – zamiast liczby „446” powinna być liczba „449”.

**REKTOR:** *prof. dr hab. n. med. Radzisław Kordek*

Otrzymują:

- jednostki organizacyjne według rozdzielnika
- intranet/BIP